CABPBES
%

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 224/2020 - GI

Dispensa Eriane Sheylah da Salva Lama
da Função Comissionada -- FC.l de
Assistente l da 25' Zona Eleitoral
Caicó/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a", do Regimento Intemo desta Casa, e tendo em
vista o que constam nos autos do processo PAE n' 8.898/2020,

RESOLVE

Art. I'. Dispensar, a servidora ERIANE SHEYLAH DA SILVA LAMA,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário -- Área Administrativa, matrícula n.' 30024584, da
Função Comissionada FC. l de Assistente l da 25' Zona Eleitoral -- Caicó/RN, nos termos
do art. 35, incisa 1, da Lei n.' 8.1 12, de 1 1/12/1990, com a redação da Lei n.' 9.527, de
1 0/ 1 2/ 1 997 .

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 26 de outubro de 2020

Desembarg odor Gi /resioen
BaFbosa